
1 
 
 

 
Centro Provinciale per l’Istruzione degli Adulti di Caserta 

Vicolo G.F. Ghedini, 2, Via Galatina, 26, 81100, Caserta (CE)  
Recapito Telefonico:0823341601; P.E.O.: cemm18000t@istruzione.it 

P.E.C.: cemm18000t@pec.istruzione.it - Sito web: www.cpiacaserta.edu.it 
Codice Meccanografico: cemm18000t -Codice Fiscale: 93093640618- Codice Univoco: UFHO5J 

 
 
 

All'Albo Pretorio 
Agli Atti 

Al sito web 
Ai docenti componenti 

Prof.ssa Rosa Boncompagni 
Prof. Antimo Grimaldi 

Prof.ssa Giuseppina Di Caterino 
Prof.ssa Patrizia Cantelli 

Prof.ssa Paola Martone 
Prof.ssa Antonietta Razzino 

Prof. Sandro Martino 
Prof. Davide Bisceglia 

Prof. Vincenzo Piscitelli 
Prof.ssa Amelia La Gamba 

Prof. Marco Rosella 
Ins. Anna Carfora 

 
 
 
 
 
Oggetto: Decreto di nomina dei docenti componenti la Commissione di ratifica dei P.F.I. e le 
Misure di Sistema, Sezione Funzionale per i Percorsi di I Livello di Istruzione degli Adulti del 
CPIA di Caserta. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto il D.P.R. n. 263/2012 – Regolamento recante norme generali per la ridefinizione dell’assetto 
organizzativo didattico dei Centri Provinciali di Istruzione per adulti; 
Visto il D.P.R. n. 13/2013 di definizione delle norme generali e dei livelli essenziali delle prestazioni per 
l’individuazione e validazione degli apprendimenti formali, non formali ed informali e degli standard minimi 
di servizio del sistema nazionale di certificazione delle competenze, ai sensi dell’art. 4, comma 58 e 68 delle 
L. 92/2012; 
Vista la delibera in merito del collegio dei docenti del CPIA di Caserta del 02.09.2021, con la quale si è 
proceduto all’individuazione dei docenti in indirizzo, quali componenti della commissione in parola; 
Constata la disponibilità dei docenti in indirizzo a ricoprire tale incarico, con il presente formalmente 

 
 

mailto:cemm18000t@istruzione.it
mailto:cemm18000t@pec.istruzione.it
http://www.cpiacaserta.edu.it/




2 
 
 

 
DECRETA 

 
la nomina dei seguenti docenti interni: 
Prof.ssa Rosa Boncompagni 
Prof. Antimo Grimaldi 
Prof.ssa Giuseppina Di Caterino 
Prof.ssa Patrizia Cantelli 
Prof.ssa Paola Martone 
Prof.ssa Antonietta Razzino 
Prof. Sandro Martino 
Prof. Davide Bisceglia 
Prof. Vincenzo Piscitelli 
Prof.ssa Amelia La Gamba 
Prof. Marco Rosella 
Ins. Anna Carfora 
 
quali componenti effettivi della Commissione prevista dal D.P.R. n. 263/2012 per la ratifica dei P.F.I. e 
l'attuazione delle Misure di Sistema –Sezione Funzionale per i percorsi di Primo livello di Istruzione degli 
Adulti, per l’a. s. 2021/2022. Per la partecipazione alle riunioni ed ai lavori della predetta commissione non 
è previsto alcun compenso in favore dei docenti in indirizzo e, di conseguenza, alcun onere a carico di 
questa Istituzione Scolastica. 

 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
*F.to dott. Raffaele CAVALIERE 

(*Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3, comma 2, D. Lgs. n. 39/93) 

 
  

 


